
   Konceptet 
 

Fair Play ska stå i centrum för all verksamhet. Alla som vill, ska kunna utöva idrott i 
föreningsform oberoende av kunskapsnivå, erfarenhet, ålder, kön, ursprung eller 
något som på annat sätt skiljer personen från mängden. 
 
En tävling i allFair-anda präglas av att Fair Play får en central roll i arrangemanget 
och att ett positivt och föredömligt beteende premieras. Inte bara de aktiva bedöms. 
Även tränare, ledare och supporters bedöms utifrån sitt beteende under större delen 
av arrangemanget. Även när den enskilde aktive eller laget inte tävlar. 
 
Hur ska då en enskild aktiv, ett lag, en tränare eller supportrar förbereda sig inför 
deltagandet i ett idrottsarrangemang i allFair anda, som t.ex. i vårt arrangemang 
Piteå Summer Games? 
 
Varför inte gå igenom den egna föreningens Fair Play policy, eller ta del av allFair’s 
tankar och idéer kring Fair Play. Ett effektivt sätt ar att leka fram kunskap på området 
genom att använda värderingsövningar. Det fungerar för i stort sett alla åldrar som 
deltar på något sätt i ett idrottssammanhang. Föreningen allFair har exempel på 
värderingsövningar för alla åldrar. 
 
Se till den enskilda idrottaren/individen och hur hon ska må och utvecklas under det 
kommande arrangemanget, men ta också med Fair Play i helhetssynen för hela 
karriären. Fair Play handlar både om det egna beteendet och bemötandet från andra.  
 
Som supporter, vad är det du själv skulle vilja höra om du var aktiv idrottare, för att 
du ska kunna inspireras och utvecklas? Vad skulle du vilja höra från människor på 
arenan om du var domare och det var du som skulle göra de svåra bedömningarna 
inför allas ögon på arenan? Svaret blir oftast något helt annat än det vi tyvärr 
upplever på våra stora arenor idag.  
 
Vi kan förändra detta tillsammans genom att ändra på attityder och på hur stor plats 
vi låter Fair Play få ta i arrangemang som vi själva driver eller deltar i. Välkomna att 
deltaga, hoppas ni är goda förebilder för alla som kommer till arrangemanget. 


